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Fecha de proceso 11/12/2024

Hora de Proceso 16:44:37
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,022,161.4
INSTITUCION EDUCATIVA LA CANDELARIA

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$9,555,733.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$30,780,621.00$40,336,354.0052.5% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$9,555,733.00Total CORRIENTE: -$30,780,621.00$40,336,354.0052.5% 100.0%

NO CORRIENTE

$8,634,980.00Propiedades Planta y Equipo $8,634,980.00$0.0047.5% 0.0%

$8,634,980.00Total NO CORRIENTE: $8,634,980.00$0.0047.5% 0.0%

Total ACTIVO $18,190,713.00

TOTAL  ACTIVOS

-$22,145,641.00

-$22,145,641.00

$40,336,354.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$18,190,713.00 $40,336,354.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2,220,050.00Cuentas por pagar $1,170,002.00$1,050,048.0012.2% 2.6%

$2,220,050.00Total CORRIENTE: $1,170,002.00$1,050,048.0012.2% 2.6%

$1,170,002.00$1,050,048.00$2,220,050.00
Total PASIVO $2,220,050.00

TOTAL  PASIVOS

$1,170,002.00$1,050,048.0012.2% 2.6%

12.2% 2.6%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$13,517,259.00Capital Fiscal $0.00$13,517,259.0074.3% 33.5%

$11,090,829.00Resultado del ejercicio -$23,315,643.00$34,406,472.0061.0% 85.3%
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Hora de Proceso 16:44:38
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,022,161.4
INSTITUCION EDUCATIVA LA CANDELARIA

Al 30 de Noviembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$8,637,425.00Resultado de ejercicios anteriores $0.00-$8,637,425.00-47.5% -21.4%

$15,970,663.00Total PATRIMONIO: -$23,315,643.00$39,286,306.0087.8% 97.4%

-$23,315,643.00$39,286,306.00$15,970,663.00
Total PATRIMONIO $15,970,663.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $18,190,713.00 $40,336,354.00

-$23,315,643.00

-$22,145,641.00

$39,286,306.0087.8% 97.4%

87.8% 97.4%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

JORGE E. MURIEL MURIEL

MARGARITA RIVAS

CONTADOR
39179115

71184065
RECTOR

C.C.

C.C.


